Amen.

vi. Eid. Jul. Uxor /? (piXrart] rure hodie est re-

versa cum filiabus majoribus. Dominus Jesus

universae domui benedicat. Amen. 5

v. Eid. Jul. Ad sacram synaxim pars familise

ivit Dei beneficio ; ego quicquid habui liberi tem-

poris, Chrysostomo dedi, et pietatem illius viri

sum demiratus. Deus huic domui benedicat.

Amen. io

iv. Eid. Jul. Totum diem amisi, et neque mane,

neque a meridie, neque vesperi momentum fere

ullum posui in literis. Dominus mei misereatur.

Amen.

iii. Eid. Jul. Hodie constitui, si Dominus Jesusi5

dederit, librum edere brevi de proverbiis, et cen-

turiam unam eorum. Atque ego hodie ceperam

de his serio meditari, cum rapuit me e museo

morbus uxoris, cui totum tempus pomeridianum

adfui. Tu, Deus seterne, medere illi segrotse, et^o

nostris incommodis, quse varia sunt, affer medi-

cinam. Amen.

Prid. Eid. Jul. Hodie, si quid studiis datum,

B. Cyrillo Hierosolymitano datum. Deus et do-

mui et studiis benedicat. Amen. 25

Eid. Jul. Aliquid hodie, sed inter multas curas,

Dominus ceptis benedicat, et servet hanc domum
in timore sui. Amen.

xvii. Kal. Aug. Uxor meliuscule hodie valuit.

Hodie Princeps Condseus in urbem reversus in-3
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genti ille quidem cum comitatu et longe alius

quam abierat. Sed prseterita Deus velit oblivisci,

qui nos omnes servet. Amen.

xvi. Kal. Aug. Aliquid hodie in lectione Na-

thanaelis Graeci scriptoris sane eruditi, nec tamen 5

hodie vel doctis noti. Dominus me et meos ser-

vet. Amen.

xv. Kal. Aug. Quum propter meam et uxoris

valetudinem non potuerim ire ad sacram syn-

axim in lectione Patrum multus fui, prsesertim i o

Isidori Pelusiotse. Deus studiis et universae do-

mui benedicat. Amen.

xiv. Kal. Aug. Inter panicos terrores viserunt

ad me plures amici : ita fere nihil factum. Deo

laus et honos. Amen. 15

xiii. Kal. Aug. Etiam hodie panici terrores

multos agitarunt. Nos Deo permittimus omnia

et ipsius prudentise. Sed hodie ab Archiepiscopo

Cantuariensi Prsesule illustrissimo literas acce-

pimus, super quibus deliberandum mihi, et Deus 20

orandus, ut rectum consilium suggerat : quod ut

facias, te supplex oro, ter sancta Trias. Amen.

xii. Kal. Aug. Pergunt isti terrores, plane ut

spero in Domino panici. Hodie cum Legato An-

glico de rebus meis egi. Oro Deum immortalem, 25

servet me et meos. Amen.

xi. Kal. Aug. Pauca hodie, non tamen nihil.

Deo laus et honos. Amen.

x. Kal. Aug. Nullus tam felix est dies quo

solum matutinas horas vindicare mihi possim. 30
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Hodie venit ad me Legatus Ser. Ducis Urbini